ratam stabililenque servemus. Contra quam si fecerimus aut si 

predicta omnia adimpleri . . . . (ne)/quiverimus obbgamus nos 

nostrosque suceessores vobis et successores vobis et vestris succes

soribus uncias auri duas pene nostre componere totidemque regie 

curie nichilominus / Nos predicti fideiussores nos nostros 

que heredes vobis predicto domno abbati vestrisque successoribus 

prò parte iam dicti monasterii nostra in omnibus rebus nostris 

licitis et illicitis pignorandi licentiam (tri)/buimus donec omnia pre

dicta compleantur. E t hoc breve scripsi Ego angelus puplicus veml-

sinus Notarius quia presens Interfui et meo Signo Signavi. 

f Nos Iacobus dei gratia humilis Episcopus Venusinus. 

t Ego falco archydiaconus venusino. 

t Ego Laurentius saeerdos et canonicus. 

f Da t robor scripto Robertus testis m ista. 

•f Ego Iohannes de cunsulo testis sum. 

t Ego palaganus de tefilo testis interrili. 

f Ego Iohànnes Regius Venusinus Iudex qui supra. 

f Ego petrus présbiter e* canonicus. 

t Ego petrus diaconus et canonicus. 

f Ego dopnus Iohannectus présbiter et canonicus. 

• P E R G A M E N A X X I V . - A n . 1258, Giugno 11, Martedì. - Ind . 1. 

Presso Rapolla. 

I . — Dim. cm. 30 X 19. Linee 26. Vecchia numer. 21. 

. I I . —• Biagio de Peregrino, giudice di Bapolla,, e Niiola ivi notaro 

autenticano un istrumento presentato da Nifo abate di S. Nicola 

di Morbano in Venosa, il tenore del quale è il seguente: 1112 mese 

di ottobre, indizione V. Giovanni detto de bilingo da Venosa vende, 

all'abate Pietro di 8. Nicola di Morbano un pezzo di terra apud 

barbatos. 

I I I . — Barbato ; Morbano ; Bapolla ; fiume Olivento ; Ortus beati 

Martini. Biagio Peregrino giudice di Bapolla, Nicola publieo 

notaro di Bapolla, Nifo abate di 8. Nicola di Morbano, Giovanni 

de bilingo da Venosa, Pietro abate di S. Nicola di Morbano,Mirone 

giudice, Humfrione de Ario, Maione, Giovanni figlio di falcone 

de Landò, Falcone chierico e notaro, Giovanni de Vinciguerra 

notaro, Giovanni de Aracia notaro di Bapolla, Giovanni de Spa

rano notaro. 

f Anno Incarnatione domini nostri Ihesu Xrist i millesimo 

dueentesimo quinquagesimo oetavo Regnante domno nostro Cor

rado secundo dei / gratia Illustrissimo Ierusalem et Siciie Rege 

et duce Svevie Regnorum vero eius Ierusalem et Sicilie Anno quinto 

feliciter Amen . / Die Martis Undecima mense Iunii prime Indictionis 

Aput Rapollam. Nos Blasius de peregrino Rapolle Iudex Nicolaus 

eiusdem terre puplicus Notarius et / Subscripti testes ad hoc spe